ac domos cognitionum suarum recensiti sunt nobis singulorum a vicefimo anno et supra oes quod poterat ad bella procedere: quoniam quagittaria milia quadringenti. Hic sunt quod numerauerunt moises et aaron et duo decim principes israel: singulos per domos cognitionum suarum. Fueruntque oes filii israel per domos et familias suas a vicefimo anno et super quod poterat ad bella procedere: sexcenta milia virorum quingenti quinquaginta. Levite autem in tribibus familiarum suarum non sunt numerati cum eis. Locutus est dominus ad moisen dices. Tribu leui noli numerare: neque pones summam eorum cum filiis israel sed istius est super tabernaculum testimoniij et cuncta vasa eius. et quicquid ad ceremonias pertinet. Ipsi portabunt tabernacula et oia vestimenta eius. et erunt in ministerio ac per gyrum tabernaculi metabuntur. Cum per officia fuerit deponent levite tabernaculum cum castrametata erigent. Quisquis externorum accesserit occidetur. Metabuntur autem castra filii israel unusquisque per turmas et cuneos atque exercitum suum. Porro levite per gyrum tabernaculi figent tectoria ne fiat indignatio super multitudinem filiorum israel. et excubabunt in custodiis tabernaculi testimoniij. Fecerunt ergo filii israel iuxta oia quod precepit dominus moysi.

II

Locutusque est dominus ad moisen et aaro dicet. Singuli per turmas sicut gna atque verilla et domos cognitionum suarum castrametabuntur filii israel: per gyrum tabernaculi fedentes. Ad orientem iudas figet tectoria per turmas exercitum sui: eruntque principes filiorum eius naason filius amidad. et ois de stirpe eius summa pugnacium septuaginta quatuor milia sexcenti. Juxta eum castrametati sunt de tribu iacob: qui sunt filii per principem fuit nathanael filius suarum et ois numeri pugnatorum eius quinquaginta quatuor milia quadringenti. In tribu iacob filius helon: oisque de stirpe eius exercitum pugnatorum quinquaginta septem milia quadringenti. Uniusque in castris iudee annumerati sunt: fuerunt centum octoginta sex milia quadringenti et per turmas suas primi egredientur.

In castris filiorum ruben ad interidianam plagam erit princeps elysur filius sedetur. et cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt quadraginta sex milia quingenti. Juxta eum castrametati sunt de tribu syph meon: quod princeps fuit salamihel filius surisaddai et cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt quinquaginta nouem milia trecenti. In tribu gad princeps fuit he:iasaph filius duell. et cunctus exercitum pugnatorum eius qui numerati sunt quadraginta quinq. milia sexcenti quinquaginta. Deus qui recensiti sunt in castro ruben centum qui quinginta milia et mille quadringenti quinqueginta per turmas suas in secundo loco perficietur. Levabitur autem tabernaculum testimoniij per officia levitarum et turmas eorum. Quod erigeret: ita et deponeat. Singuli per loca et ordinem suos perficiantur. Ad occidentalem plagam erunt castra filiorum ephraim: quod princeps fuit helisama filius amud. Cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt quadragita milia quingenti. Et cum eis tribus filiorum manasse: quod princeps fuit gamaliel filius phadassur cunctusque exercitum pugnatorum eius qui numerati sunt triginta duo milia ducenti. In tribu filiorum beniamini princeps fuit abidan filius gedeonis. et cunctus exercitum pugnatorum eius qui recensiti sunt triginta quinq. milia quadringenti. Deus qui numerati sunt in castris ephraim centum octo milia centum per turmas suas tercij perficietur. Ad aquilonis parte castrametati sunt filii dan quod princeps fuit abiecer filius amissadai. Cunctus exercitum pugnatorum eius qui numerati sunt seraginta duo milia septuaginta. Juxta eum fixere tectoria de tribu aser: quod princeps fuit phegiel filius ochran. Cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt quadraginta milia et mille quingenti. De tribu filiorum neptalmi princeps fuit ahira filius enan. Cunctus exercitum pugnatorum eius qui quagittaria milia quadringenti. Deus qui numerati sunt in castris dan fuerunt centum quinquaginta septem milia sexcenti et nouis simi perficiantur. Hic numerus filiorum israel per domos cognitionum suarum et turmas diuisi exercitus: sexcenta tria milia

quingenti quinquaginta. Levite autem non
sunt numerati inter filios israel. Sic enim
principiat dominus moysi. Feceruntque filii israel
iuxta oiam quod mandauerat dominus. Castramen-
tati sunt per turmas suas. et perfecti per fami-
lias ac domos patrum suorum.

III

E sunt generatones aaron et moysi.
h si in die quam locum est dominus ad moisen in monte sinai. et hec noia filio-
rum aaron sacerdotum qui vincti sunt. et
quam replete et secreta manu ut sacerdotio
fungerentur. Mortui enim sunt nadab et
abiu cui offerrent ignem alienum in prospectu
domini in deserto sinai absque liberis functi
sunt sacerdotio eleazar et iethamar coram
aaron pro suo. Locutusque est dominus ad moisen
dicens. Applica tribum leui et fac stare
in propria aaron sacerdos ut ministretur ei
et excubent et obseruent quicquid ad cultum
pertinet multitudinis coram tabernaculo te-
stimonij et custodiatur vas tabernaculi ser-
uientes in ministerio eius. Dabisque dono
leuitas aaron et filii eius quibus tradicti
sunt a filiis israel. Aaron autem et filii eius con-
stitutes super cultum sacerdotum. Externusque
ad ministrandum accesserit moriens. Locu-
tusque est dominus ad moisen dicens. Ego tuli
leuitas a filiis israel propter primogenitum quod
aperte vobis in filiis israel eruntque leuite
mei. Neum est enim oes primogenitum. Ex quo
primum primogenitos in terra egypti scissi
caui mihi quicquid primum nascitur in israel.
Ab hoc usque ad pecus mei sunt. Ego do
minus. Locutusque est dominus ad moisen in
deserto sinai dicens. Numera filios leui per
domos patrum suorum et familias. oem mas-
culum ab uno mense et super. Numerauit
moises ut principiat dominus et inueniti sunt filii
leui per noiam sua. gerzon et caath et merari.
Filius geson. lebni et semei. Filius caath.
amram et iessaar. hebron et oziel. Filius me-
rari. mooli et musi. De gerzon fuere fa-
milie due. lebnitica et semeitica quam nu-
merat est populus sexus masculini ab uno
mense et super. septem milia quingenti. Si
post tabernaculum metabiatur ad occiden-

tem sub principe heliasaph filio iacob. et
habeatur excubias in tabernaculo federis
ipius tabernaculum et opimentum eius. tetra-
rum quod trahatur ante portas rectas federis et cor-
tinam atrium. tentorium quodque quod appenditur in
introitu atrij tabernaculi. et quicquid ad
ritum altaris pertinet. funes tabernaculi et
oia utensilia eius. Cognatio caath habebit
populos amramitas et iessaaritas et hebro-
nitas et ozielitas. Hec sunt familie caathi-
tarum. recensite per noiam sua oes generis
masculini ab uno mense et super octo milia
sexcenti. Habeatur excubias sanctuariorum et
castramentorum ad meridianam plazam.
Princepsque eorum erit heliasaph filius
oziel et custodiatur arca mensamque et cades
labrum altaria et vas sanctuariorum in quibus
ministratur et velut cunctaque huiuscmodi
suppellectilis. Princeps autem principum leui
tarum. eleazar filius aaron sacerdos erit
super excubatores custodie sanctuariorum. At
vero de merari erunt populi moolite et musi-
te. recensiti per noiam sua oes generis masculi-
ni ab uno mense et super sex milia ducenti.
Princeps eorum suriel filius abiael in plaga
septentrionali castratur et habitetur. Erunt
sub custodia eorum tabule tabernaculi et ve-
ctes et columnae ac bases earum. et oia quam ad
cultum huiuscmodi pertinet. columnaeque
atrii per circuitum cum basibus suis et super
xillu cum summis. Castratur autem taber-
naculum federis. id est orientalem plagam moi-
ses et aaron cum filiis suis habentes custodiem
sanctuariorum in medio filiorum israel. Quisque
alienus accesserit moriens. Omnes leuite
que numeraverunt moyses et aaron iuxta
principium domini per familias suas in genere
masculino a mense uno et super fuerunt vi-
gintiduo milia. Et ait dominus ad moisen.
Numera primogenitos sexus masculini
nam de filiis israel ab uno mense et supra. et ha-
bebis summam eorum. Tollentesque leuitas mis-
sionem omni primogenito filiorum israel. Ego
sum dominus. Et pecora eorum per universis pri-
mogenitis pecorum filiorum israel. Recen-
suit moyses sicut principiat dominus primogeniti
os filiorum israel. et fuerunt masculi per nomi-
na sua a mense uno et supra. vigintiduo

Numeri

milia ducenti septuagintatres. Locutus
qz est dñs ad moisen dicens. Tolle leuitas p primogenitū filiorū istū. et pecora leuitarū p pecoribz eoz: erūtqz leuite mei. Ego sum dñs: In p̄cio aut̄ ducētor̄ se-
ptuagīatriū q excedūt numerū leuitarū
de p̄mogenitū filiorū istū: accipies quicqz
flos p singula capita ad mensurā san-
ctuarī. Siclus h̄z viginti obolos. Da-
bisqz pecunia aarō et filiis ei⁹ preciū eoz
q supra sunt. Tulit igit̄ moises pecunia
eoꝝ qui fuerat amplius. et q̄s redemerat
a leuitis p primogenitū filiorū istū: mil-
le trecētor̄ seraginta quinqz flosqz iurta
pōdus sanctuarī et dedit eā aarō et filiis
eius iuxta verbū qđ p̄cepit sibi dñs.

Locutusqz est dñs ad moisen et aarō dicēs. Tolle summa filiorū caath de medio leuitarū p domos et familias suas a tricesimo anno et sup vscqz ad quinquagesimū annū oīm q̄ ingrediunt̄ ut stet et ministrēt in tabernaculo federis. **Hic est cultū filiorū caath.** Tabernaclm federis et sc̄m scōp̄ in-
gredient̄ aarō et filiis ei⁹ qn̄ mouēda sunt
castra. et deponēt velū qđ pendet an̄ fores
inuoluētqz eo arcā testimonij et operiet
rurisqz velamē hyacinthinaꝝ pelliū: extē
detqz desup palliū totū hyacinthinaꝝ et
inducēt vectes. **O**mensam qz p̄positōnis
inuoluēt hyacinthino pallio et ponēt cū
eo thuribula et mortariola cyathos et cra-
teras ad liba fundenda. **P**anes sp̄ in ea
erūt. Extendētqz desup palliū coccineuz
qđ rursuz op̄iet velamēto hyacinthinaꝝ
pelliū et inducēt vectes. **S**umēt et palliū
hyacinthīnū q̄ op̄ient candelabru cū lu-
ceris et forcipibz suis et emuncorijs et
cūctis vasis olei q̄ ad sc̄mmandas lucer-
nas necessaria sunt et sup oīa ponēt op̄i-
mentū hyacinthinaꝝ pelliū et inducēt
vectes. **N**econō et altare aureū inuoluent
hyacinthino vestimēto et extendēt desup
op̄imentū hyacinthinaꝝ pelliū inducēt
qz vectes. **O**mnia vasa quibz ministrāt in
sanctuario inuoluēt hyacinthino pallio
et extendēt desup op̄imentū hyacinthi-
narum pelliū inducētqz vectes. **S**ed et

altare mundabit̄ cinere et inuoluet il-
lud purpureo vestimēto: ponētqz cū eo
oīa vasa quibz in ministerio eius utunē
id est ignū receptacula: fuscinalas ac tri-
dentes, vncinos et batilla. **L**ucta vasa al-
taris operiet̄ sil velamē: hyacinthinarū
pelliū. et inducēt vectes. **L**ucqz inuolue-
rint aarō et filiis ei⁹ sanctuarī et oīa vasa
ei⁹ in p̄motōe castroꝝ: tūc intrabūt fili
caath ut portēt inuoluta et nō tangēt va-
sa sanctuarī ne moriant̄. **I**sta sūt onera
filiorū caath in tabernaculo federis sup q̄s
erit eleaçar fili⁹ aaron sacerdot̄: ad cui⁹
pertinet curā oleū ad sc̄mmandas lucernas
et p̄positōis incensuz et sacrificiū qđ sp̄ of-
ferit et oleū vntōis et queqd ad cultū ta-
bernaculi pertinet oīm̄qz vasoz q̄ in san-
ctuario sunt. **L**ocutusqz est dñs ad moi-
sen et aarō dicēs. Nolite pdere p̄plm ca-
ath de medio leuitarū sed h̄ facite eis ve-
niuat et nō moriant̄ si terigerint sc̄a scōp̄
Aaron et filiis ei⁹ intrabūt. ipiqz disponēt
opa singulorū. et diuidēt quid portare q̄s
debeat. Altj nulla curiositate videat que
sunt in sc̄enario p̄usqz inuoluant̄ alioqz
moriant̄. **L**ocutusqz ē dñs ad moisen di-
cēs. Tolle summā etiā filiorū gerson p̄ do-
mos ac familias et p̄gnatōes suas a tri-
gita ānis et sup vscqz ad ānos quinquaginta
numera oēs q̄ ingrediunt̄ et ministrant̄ in
tabernaculo federis. **H**oc est officiū fami-
lie gersonitaz ut portēt cortinas taberna-
culi et tectū federis op̄imentū aliud et su-
p̄ oīa velamē hyacinthīnū. tentoriūqz qđ
pendet in introitu tabernaculi federis.
cortinas atrij et velū in introitu qđ ē an̄
tabernaclm. **D**ia q̄ ad altare pertinet funi-
culos et vasa ministerij iubete aarō et fi-
liis eius portabūt fili⁹ gerson. et sciēt sin-
guli cui tebeat̄ oneri mancipari. **H**ic est
cultū familie gersonitaz in tabernaculo
federis. Erūtqz sub manu ythamar fili⁹
aarō sacerdot̄. Filios qz merari p fami-
lias et domos patrū suoꝝ recensebis a
triginta annis et sup vscqz ad ānos quin-
quaginta: oēs qui ingrediunt̄ ad officiū
ministerij sui et cultum federis testimo-
nij. **H**ec sunt onera eorum. **N**ostabunt̄

tabulas tabernaculi et vestes eius. columnas ac bases eorum. columnasque atrij per circuum cū basib[us] et parillis et finibus suis. **D**ia vasa et supellectile ad numerū accipiēt: sicut portabūt. **H**oc est officium familie meritarum et ministerium in tabernaculo fedes: eruntque sub manu iethamar filii aarō sacerdoti. Recesuerūt igit[ur] moises et aaron et principes synagoge filios caath p[ro] cognatoe et domos patrum suorum a trigesita annis et super usq[ue] ad annum quinque gesimū. oēs qui ingrediuntur ad ministerium tabernaculi fedes. et inueniuntur duo milia septingentū quinq[ue]ginta. **H**ic ē numerus populi caath q[uod] intrat tabernaculum fedes. **H**os inueniuit moises et aaron iuxta sermonem dñi p[ro] manu moysi. Miserati sunt et filii gerson p[ro] cognatoe et domos patrum suorum a trigesita annis et super usq[ue] ad quinque gesimū annū. oēs q[uod] ingrediuntur ut misericordia in tabernaculo fedes. et inueniuntur duo milia servitū trigesita. **H**ic est populus gersonitāq[ue] numerauerūt moises et aaron iuxta verbū dñi. Miserati sunt et filii merauri p[ro] cognatoe et domos patrum suorum a triginta annis et supra usq[ue] ad annum quinque gesimū. oēs q[uod] ingrediuntur ad explēdos ritus tabernaculi fedes. et inueniuntur tria milia ducēti. **H**ic est numerus filiorum mearari. q[uod] recesuerūt moises et aarō iuxta impiū dñi p[ro] manu moysi. **D**es q[uod] recesisti sunt de leuiti et q[uod] receserit fecit ad nomine moises et aarō et principes israel p[ro] cognatoe nes et domos patrum suorum a trigesita annis et super usq[ue] ad annum quinque gesimū ingrediētes ad ministerium tabernaculi et onera portāda: fuerūt sūl octo milia quingenti octoginta. Juxta verbū dñi recensuit eos moises unumquęq[ue] iuxta officium et onera sua: sicut p[re]cepit ei dñs.

Verutusque est dñs ad moisen dicēs. Precipe filiis israel ut ejiciant de castris oēm leprosum et q[uod] semine fluit pollutusque est super mortuo. Tā masculūque feminā ejicite de castris ne statimē ea cū hitauerint vobiscum. Feceūtq[ue] ita filii israel et elecerūt eos extra castra sicut locut[us] erat dñs moysi. Locus

tusque est dñs ad moisen dicēs. Loquere ad filios israel. Cir siue mulier cū fecerint ex oībo pccis q[uod] solēt hoībo accidere. et per negligentiam transgressi fuerint mandatus dñi atq[ue] deliq[ue]rint: p[ro]fitebunt p[ro]cēm suū et reddēt ipm caput: quintāq[ue] p[ro]te desup ei in quē peccauerint. **S**in autē nō fuerit q[uod] recipiat: dabūt dñs et erit sacerdoti excepto ariete qui offeret p[ro] expiacione ut sit placabilis hostia. **D**es q[uod] primitio q[uod] offeret filii israel ad sacerdotem p[ro]met et q[uod] qd in sanctuariū offeret a singulis et traditur manib[us] sacerdoti ipsius erit. **L**ocus tūsque est dñs ad moisen dicēs. **C**ontra ad filios israel: et dices ad eos. Cir cui? vox errauerit: maritūq[ue] p[ro]tēnens dormierit cū altero viro. et h[ab] maritū te p[ro]ximare nō quiverit sed latet adulteriu[m] et testib[us] argui non p[otest]. q[uod] nō est inuenita in stupro: si spūs celotipie p[ro]citauerit virū p[ro]tra vox re suā q[uod] vel polluta est. vel falsa suspicione appetit adducet eā ad sacerdotem. et offeret oblatōs p[ro] illa decimā p[ro]te sati farine hordeacee. Non fundet sup eā oleū. nec imponet thus q[uod] sacrificiū celotipie est. et oblatio inuestigās adulteriu[m]. Offeret igit[ur] eā sacerdos et statuet corā dñi: assūmetq[ue] aquā sanctā in vase fictili. et paucillū terre de paumēto tabernaculi mettet in eā. Cūq[ue] steterit mulier in p[ro]ptū dñi. discoopiet caput ei? et ponet sup manus illius sacrificiū recordatōis et oblationē celotipie. Ipse autē tenebit aquas amarissimas in q[uod] cum execratiōe male dicta p[ro]cessit: adiurabitq[ue] eā et dicet. Si nō dormiuit vir alienus tecū et si nō polluta es testo mariti thoro: nō te nocebūt aq[ue] iste amarissime in q[uod] maledicta p[ro]cessi. **S**in autem declinasti a viro tuo atq[ue] polluta es. et cōcubuisti cum altero: his maledictōib[us] subiacebis. Det te dñs in maledictōe exemplūq[ue] cunctorū in populo suo. Nutrescere faciat femur tuū et tuū mens uterū tuū dirūpaf. Ingrediātur aq[ue] maledicte in ventrē tuū et venter tumescere putrescat femur. Et respondebit mulier. Amen amen. **S**cribetq[ue] sacerdos in libello ista maledicta:

Numeri

et telebit ea aquis amarissimis in quas
maledicta congescit: et dabit ei bibere.
Quas cū exhauserit. tollet sacerdos de
manu eius sacrificiū gelotipie et eleuabit
illud corā dñō. imponetqz illud sup alta/
re ita dūtaxat vt prius pugillū sacrificij
collat de eo qđ offertur et incēdat sup al/
tare: et sic potū tet mulieri aquas ama/
rissimas. **Quas** cū biberit si polluta est:
et p̄cepto viro adulterij rea: ptransibūt
eā aque maledictōis. et inflato ventre
p̄putrescat femur: eritqz mulier in male
dictōz et in exemplū oī p̄plo. **Q** si pollu/
ta nō fuerit: erit innoria et faciet liberos
Ista est lex gelotypie. Si declinauerit
mulier a viro suo. et si polluta fuerit ma/
ritusqz gelotipie spū occitatus adduxerit
eam in conspectu dñi: et fecerit ei sacer/
dos iuxta omnia que scripta sunt: mari/
tus absqz culpa erit. et illa recipiet ini/
quitatem suam.

VI

Ocutusqz est dñs ad moisen di/
cens. Loqre ad filios isrl et dices
ad eos. Tūr siue mulier cū seces/
tint votū ut sc̄ificenſ. et se voluerint dñō
p̄secreare: a vino et oī qđ inebriare p̄t ab/
stenebūt. Acetū ex vino et ex qlibz alia po/
tōne et quicqd de ea exprimit nō bibent
vias recētes ficasqz nō comedēt cūctz
diebū quibz ex voto dñō p̄secreant. Quic
qd ex vinea esse p̄t ab vnapassa vscqz ad/
acimū nō comedēt. Si tpe sepatōis sue
nouacula nō transibit p̄ caput eius vscqz
ad ppletū dñe qđ dñō p̄secreat. Scūs erit
crescēte cesarie capitis eius. Si tpe p̄se/
cratōis sue sup mortuum nō ingredies:
nec sup pris quidē et mēis et fratrīs soror/
isqz funere p̄taminabis qz p̄secreatio dñi
sui sup caput eius est. Oibi diebū sepa/
tōis sue scūs erit dñō. Sin aut̄ mortu/
us fuerit subito quispiaz corā eo. polluet
caput p̄secratōis eius. qđ radet ilico et
in eadē die purgatōnis sue et rursum se/
ptima. In octaua aut̄ die offeret duos
turtures vel duos pullos columbe sacer/
doti in introitu federis testimoniqz faci/
etqz sacerdos vnū p̄ pcō et alterū in ho/
locaustum. et deprecabit p̄ eo qz peccauit

super mortuo. sanctificabitqz caput eius
in die illo: et p̄secrabit dñō die sepatōis
illius offerēt agnū anniculū p̄ pcō: ita
tū vt dies priores irriti fiāt: qm̄ polluta
est sanctificatio eius. **I**sta est lex p̄secre/
tationis. Cū dies qz ex voto decreuerat
p̄lebunf. adducet eū ad ostiū taberna/
culi federis vt offerat oblatōz eius dñō.
agnū anniculū immaculatū in holocau/
stū et ouē anniculā immaculatā p̄ pcō.
et arietē immaculatū hostiā pacificā: ca/
nistru qz panū acymoz qui p̄spersi sunt
oleo. et lagana abscqz fermēto vnta oleo
ac libamina singuloꝝ q̄ offert sacerdos
corā dñō. et faciet tā p̄ pcō qz in holocau/
stū. Arietē vero immolabit hostiā pacifi/
cam dñō. offerēt fil̄ canistrū acymoz et
libamenta q̄ er more tebenf. **T**ūc radet
naçareus ad ostiū tabernaculi federis ce/
farie p̄secratōis sue: tolletqz capillos ei?
et ponat sup ignē qui est suppositus sa/
crificio pacificoz et armū cocū arietis:
tortāqz abscqz fermēto vnā de canistro.
et lagānū acymū vnū et tradet in man?
naçarei postqz rasum fuerit caput eius:
susceptraqz rursum ab eo eleuabit in co/
spectu dñi: et sc̄ificata sacerdotis erunt:
sic pectusculū qđ separati iussum est et fe/
mur. Post hec p̄t bibere naçareus vinū.
Ista est lex naçarei cū ruerit oblatōz
suā dñō tpe p̄secratōis sue: exceptis his
que inuenerit manus eius. Juxta quod
mente deuouerat: ita faciet ad p̄fectōem
sanctificatōis sue. Locutusqz est dñs ad
moisen dicēs. Loquere aaron et filijs ei?
Sic bñdicetis filijs israel et dicetis eis
Bñdicat tibi dñs et custodiat te. **D**ñdāc
dñs faciē suā tibi et misereatur tui. Con/
uertat dñs vultū suum ad te et dēt tibi
pacē. Invocabūtqz nomen meū sup fi/
lios israel: et ego benedicam eis.

VII

Actū est aut̄ in die qua cōpleuit
moises tabernaculū et ererit il/
lud: vnxieqz et sanctificauit cū oībus va/
sis suis altare similiter et oīa vasa ei? ob/
tulerūt principes isrl et capita familiarū
que erāt p̄ singulos tribus prefecti eoz

qui numerati fuerat munera coraz dñi
sex plaustra tecta eum duodecim libus
Cinque plaustrū obtulere duo duces et
vnu boue singuli: obtulerūtq; ea in con-
spectu tabernaculi. Ait autē dñs ad mois-
sen. Hunc ab eis ut seruat in misse-
rio tabernaculi. et trades ea levitis iuxta
ordinē ministerij sui. Itaq; cū suscepis-
set moyses plaustra et boues tradidit ea
levitis. Duo plaustra et q̄tuor boues de-
dit filii gerzon: iuxta id qđ habebat ne-
cessariū. q̄tuor alia plaustra et octo boues
dedit filii merari. In officia et cultum
suum: sub manu ythamar filii aaron sacer-
dotis. Filii autē caath nō dedit plaustra et
boues: qđ in sanctuario seruiunt et onera
pprijs portat humeris. Igit̄ obtulerūt
duces in dedicationē altaris die qua vni-
ctum est oblationē suā ante altare. Di-
xitq; dñs ad moisen. Singuli duces p
singulos dies offerant munera in dedi-
cationem altaris. Primo die obtulit ob-
lationez suā naason filius aminadab de
tribu iuda fuerūtq; in ea acetabulū ar-
gentī. pondo centū triginta siclos: phi-
ala argentea hñs septuaginta siclos iu-
xta pondus sanctuarij. vtrūq; plenū si-
mila sp̄sa oleo in sacrificiū mortariolū
ex decē siclis aureis plenū incenso: bu-
ue de armēto et arietē et agnū anniculū i holo-
caustū. hircūq; p pccō. et i sacrificio pa-
cificoz boues duos. arietes q̄nq;. hircos
q̄nq;. agnos anniculos quiq;. Hec est
oblatio naason filii aminadab. Secundo
die obtulit nathanael filius suar dux de
tribu ysachar acetabulū argenteū appen-
dens centū triginta siclos. phialā argen-
teā hñtem septuaginta siclos iuxta pon-
dus sanctuarij. vtrūq; plenū simila sp̄sa
oleo in sacrificiū: mortariolū aureum
hñs decē siclos plenū incenso: buue de ar-
mento et arietē. et agnū anniculū i holo-
caustū: hircūq; p pccō. et i sacrificio pa-
cificoz boues duos. arietes q̄nq;. hircos
q̄nq;. agnos anniculos quiq;. Hec
fuit oblatio nathanael filii suar. Tercio
die princeps filiorū cabulon heliah filius
helon obtulit acetabulū argenteū appen-

dens centū triginta siclos. phialā argen-
teā hñtem septuaginta siclos ad pons
dus sanctuarij. vtrūq; plenū simila con-
spersa oleo in sacrificiū: mortariolū aure
um appendens decē siclos plenū incenso
buue de armēto et arietē et agnū anniculū
i holoceastū. hircūq; p pccō. et i sa-
crificio pacificoz boues duos. arietes q̄n
q;. hircos quiq;. agnos anniculos quiq;
q;. Hec est oblatio heliah filii helon. Die
quarto princeps filiorū ruben elisur fili-
us sedeur. obtulit acetabulū argenteuz
appendens centū triginta siclos phialaz
argenteaz hñtem septuaginta siclos ad
pondus sanctuarij vtrūq; plenū simila
spersa oleo in sacrificiū: mortariolū au-
reum appendens decē siclos plenū incen-
so: buue de armēto et arietē et agnū anniculū
i holoceastū. hircūq; p pccō. et i sa-
crificio pacificoz boues duos. arietes
quinq;. hircos quiq;. agnos anniculos quiq;
q;. Hec fuit oblatio elisur filii
sedeur. Die quinto princeps filiorū sime-
on salamihel filii surisaddai: obtulit ace-
tabulū argenteū appendens centū tri-
ginta siclos. phialā argenteā hñtem se-
ptuaginta siclos ad pondus sanctuarij.
vtrūq; plenū simila sp̄sa oleo in sacri-
ficiuz: mortariolū aureuz appendens decē
siclos plenuz incenso: buue de armēto et
arietē et agnū anniculū i holoceastū. hir-
cumq; p pccō: et i hostias pacificoz bo-
ues duos. arietes q̄nq;. hircos quiq;. agnos
anniculos q̄nq;. Hec fuit obla-
tio salamihel filii surisaddai. Die sexto
princeps filiorū gad heliasaph filii duvel ob-
tulit acetabuluz argenteū appendens ce-
tum triginta siclos. phialā argenteā ha-
bentē septuaginta siclos ad pondus san-
ctuarij: vtrūq; plenū simila sp̄sa oleo in sacri-
ficiuz: mortarioluz aureum
appendens decē siclos plenū incenso
buue de armēto et arietē et agnū agniculū
i holoceastū. hircūq; p pccō. et i hostias
pacificoz: boues duos. arietes quiq;. hircos
quiq;. agnos anniculos quiq;. Hec
fuit oblatio heliasaph filii duvel.
Die septimo princeps filiorū ephraim